Takiyyuddîn en-Nebhânî

**HİZBÎ**

**KİTLELEŞME**

**Takiyyuddîn en-Nebhânî**

# **HİZBÎ KİTLELEŞME**

**Hizb-ut Tahrir Neşriyatındandır**

**Birinci Baskı
H. 1372 - M. 1953**

**Dördüncü Baskı
[Mutemet Baskı]
H. 1422 - M. 2001**

## Hizbî Kitleleşme

[El-Tekettul El-Hizbî ]

Hicrî on üçüncü (Mîlâdî on dokuzuncu) yüzyıldan beri kalkınmaya [nahda ] yönelik müteaddit hareketler kâim olmuştur. Bunlar, her ne kadar kendilerinden sonra gelenlerde, bir kez daha teşebbüsleri yinelemek üzere faal bir tesir bırakmış iseler de, başarılı olmamış teşebbüslerdir.